
Bezpłatny transport w dniu wyborów 
15 października 2023r. 
Wybory do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 2023 r. oraz referendum ogólnokrajowe  
już 15 października, informujemy że na terenie gminy Potęgowo będzie w tym dniu 
zapewniony bezpłatny transport. Poniżej rozkład jazdy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY 
DOWOZY AUTOBUSOWE NA WYBORY 

W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023R. 

 

DO LOKALU WYBORCZEGO NR 2 W POTĘGOWIE 

 

TRASA: Runowo - Warcimino kol. – Warcimino – Żychlin –- 
Chlewnica- Darżynko – Darżyno 

 

Odjazdy z przystanków:                                     I kurs  II kurs 

1. Runowo przystanek przy pałac – 8:00, 12:25 
2. Runowo droga betonowa –  8:05, 12: 30 
3. Runowo przy krzyżu – 8:07, 12: 32 
4. Warcimino kol. – 8:10, 12:35 
5. Warcimino – 8:15,12:40 
6. Żychlin – 8:18, 12:43 
7. Chlewnica – 8:20, 12:45 
8. Darżynko – 8:25, 12:50 
9. Darżyno przy kościele – 8:30, 12:55 

10. Potęgowo przy Biedronce – 8:35,13:00 
 
Odwóz: ok. 9:15, 13:30 
 
Autobusy będą czekały na osoby biorące udział w głosowaniu 
i po głosowaniu kierowca odwiezie wszystkich tą samą trasą. 

 



ROZKŁAD JAZDY 
DOWOZY AUTOBUSOWE NA WYBORY 

W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023R. 

 

DO LOKALU WYBORCZEGO NR 3 W SKÓROWIE 

 

TRASA: Radosław – Nieckowo  - Nowe Skórowo – Węgierskie - 
Czerwieniec 

Odjazdy z przystanków:                                      I kurs,  II kurs 

1. Radosław przy posesji nr 20  – 8:00, 12:10 
2. Radosław kolonia – 8:05, 12:15 
3. Radosław – 8:10,12:20 
4. Nieckowo bloki – 8:15, 12:25 
5. Nieckowo skrzyżowanie koło krzyża – 8:17,12:27 
6. Nieckowo koniec wsi – 8:20,12:30 
7. Nowe Skórowo koło CPN – 8:22,12:32 
8. Nowe Skórowo środek wsi – 8:25, 12:35 

Lokal wyborczy 
9. Węgierskie – 8:40, 12:50 
10. Czerwieniec -  8:45, 12:55 

 
Odwóz : 9 :10, 13:20 

Autobusy będą czekały na osoby biorące udział w 
głosowaniu i po głosowaniu kierowca odwiezie wszystkich 
tą samą trasą. 



ROZKŁAD JAZDY 
DOWOZY AUTOBUSOWE NA WYBORY 

W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023R. 

 

DO LOKALU WYBORCZEGO NR 5 W ŻOCHOWIE 

 

TRASA: Wieliszewo – Karżnica – Rębowo – Nowa Dąbrowa – 
Poganice  

Odjazdy z przystanków:     I kurs,  II kurs 

1. Wieliszewo – 10:25, 14:40 
2. Nowa Dąbrowa przystanek szkolny przy krzyżu -10:32, 14:47 

3. Karżnica – 10:40,14:55 
4. Rębowo – 10:45, 15:00 
5. Poganice – 10:50, 15:05 

 
Odwóz: 11:20, 15:35 
 

 

Autobusy będą czekały na osoby biorące udział w 
głosowaniu i po głosowaniu kierowca odwiezie 
wszystkich tą samą trasą. 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY 
DOWOZY BUSEM NA WYBORY 

W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023R. 

 

DO LOKALU WYBORCZEGO NR 7 W GRĄBKOWIE 

 

TRASA: Grąbkowo kolonia  

 

Odjazdy z przystanków:                                  I kurs,   II kurs 

1. Grąbkowo kolonia pod Łupawą – 8.35, 12:50 

2. Grąbkowo pod Dąbrównem – 8:45, 13:00 

3. Grąbkowo pod Darżynkiem parking ,, Smak Przygody ” – 9:05, 13:20 

 

Bus będzie czekał na osoby biorące udział w 
głosowaniu i po głosowaniu kierowca odwiezie  
wszystkich tą samą trasą. 
 

 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY 
DOWOZY BUSEM NA WYBORY 

W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023R. 

 

DO LOKALU WYBORCZEGO NR 8 W MALCZKOWIE 

 

TRASA: Malczkówko  

 

Odjazd z przystanku :    I kurs, II kurs 

1. Malczkówko – 8:00, 12:15 

 

     Odwóz: 8:20, 12:35 

 

 

Bus będzie czekał na osoby biorące udział w 
głosowaniu i po głosowaniu kierowca odwiezie 
wszystkich tą samą trasą. 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY 
DOWOZY BUSEM NA WYBORY 

W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023R. 

 

DO LOKALU WYBORCZEGO NR 9 W GŁUSZYNIE 

 

TRASA: Piaseczno  

 

Odjazd z przystanku:     I kurs,  II kurs 

1. Piaseczno – 10:30, 14:45 
 
Odwóz: 10:50, 15:05 

 

 

Bus będzie czekał na osoby biorące udział w 
głosowaniu i po głosowaniu kierowca odwiezie 
wszystkich tą samą trasą. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY 
DOWOZY AUTOBUSOWE NA WYBORY 

W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023R. 

 

DO LOKALU WYBORCZEGO NR 10 W GŁUSZYNKU 

 

TRASA: Grapiczki - Grapice  

 

Odjazdy z przystanków: I kurs,   II kurs 

1. Grapiczki – 10:15, 14:25 

2. Grapice -  10:20, 14:30 

 

Odwóz: 10:45, 14:55 

 

 

Autobusy będą czekały na osoby biorące udział w 
głosowaniu i po głosowaniu kierowca odwiezie 
wszystkich tą samą trasą. 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY 
DOWOZY BUSEM NA WYBORY 

W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023R. 

 

DO LOKALU WYBORCZEGO NR 2 W POTĘGOWIE 

 

TRASA: Potęgowo, ul. Wiejska  

 

Odjazd z przystanku:                I kurs, II kurs 

1. Potęgowo ul. Wiejska  – 11:20, 15:35 

                    

                    Odwóz: 11:45, 16:00 

 

 

Bus będzie czekał na osoby biorące udział w 
głosowaniu i po głosowaniu kierowca odwiezie 
wszystkich tą samą trasą. 

 


